中国机械工业教育协会
中机教协（2016） 09号
———————————————————————
关于中国机械工业教育协会理事会
换届工作的通知
协会各理事单位：

根据本会章程和民政部相关规定，经中国机械工业联合会同意，中国机械工业教育协会拟于2016年下半年，召开全体理事大会，并进行第五届理事会换届等工作。现将有关事项通知如下：

一、为保持工作的连续性，中国机械工业教育协会本届理事、常务理事单位，原则上仍为协会第五届理事会理事、常务理事单位。

二、请各理事、常务理事单位填写“中国机械工业教育协会第五届理事推荐表”（见附件），对本单位拟担任本会第五届常务理事或理事的人员予以确认或推荐。

三、根据中国机械工业联合会的有关规定，拟推荐担任本会第五届常务理事或理事的人员，年龄一般不超过65岁。

由于时间紧，诚请各单位对换届工作予以大力支持，并务必于2016年9月30日前，将推荐的理事或常务理事人选填好推荐表，以书面形式或电子扫描报送到中国机械工业教育协会秘书处。

地址：北京市西城区三里河路46号    邮政编码：100823

联系人：高群苓（13683344544）传真010-68595065 /68537782

E-mail: jyxh_gql@163.com
刘亚琴（13601325688）      010-68595036

E-mail:zhijiao5040@163.com
附件: 中国机械工业教育协会第五届理事推荐表

                    中国机械工业教育协会
                            2016 年7月18日

附件

      中国机械工业教育协会第五届常务理事推荐表
	理事单位名称

	法人代表

	单位地址

	邮政编码

	被推荐理事姓名

	推荐理事类别
	常务理事
	职务、技术职称

	出生年月

	性别

	民族

	政治面貌

	被推荐人联系电话

	手机

	E-mail

	被推荐人工作简历

及主要业务成果

	在其他社会学术 组织任职情况

	被推荐人签名
	所在单位推荐意见
	协会审核意见

	         年    月    日
	负责人签字：

                 （盖章）

年    月    日
	（盖章）

年    月    日

  中国机械工业教育协会第五届理事推荐表
	理事单位名称

	法人代表

	单位地址

	邮政编码

	被推荐理事姓名

	推荐理事类别
	理事
	职务、技术职称

	出生年月

	性别

	民族

	政治面貌

	被推荐人联系电话

	手机

	E-mail

	被推荐人工作简历

及主要业务成果

	在其他社会学术  组织任职情况

	被推荐人签名
	所在单位推荐意见
	协会审核意见

	          年    月    日
	负责人签字：

                 （盖章）

年    月    日
	（盖章）

年    月    日